
 

                                         Zarządzenie Nr 684/2016     

                                              Prezydenta Miasta Kalisza 

                                              z dnia 30 listopada 2016r.    

                  
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2017 r. 

zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 18a ust.1 pkt 2, art. 13 ust. 2 pkt 3 oraz art. 16 ust. 

1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2016r., poz.1817) oraz art. 11 ustawy  z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U.z 2015 r. poz. 1255), w związku z 

zarządzeniem Nr 630/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku 

zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia 

świadomości prawnej społeczeństwa zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego w 

zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości prawnej 

społeczeństwa, z przyczyn podanych w uzasadnieniu niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 

Kalisza. 

2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych                                    

i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.        
 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 

 

 

 
 


